

合同补充协议书

发包人（全称）：安徽省驷马山引江工程管理处

承包人（全称）：安徽省和县第一建筑安装工程公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就2025年省驷马山引江工程管理处泵站工程维修养护项目（第2包）工程施工增加内容及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：2025年省驷马山引江工程管理处泵站工程维修养护项目（第2包）。
2. 工程地点：安徽省驷马山引江工程管理处。
3. 工程立项批准文号：皖驷工（2025）35号。
4. 资金来源：财政资金。
5. 工程内容：一级站、二级站、三级站、四级站四个站所泵站工程维修养护项目，主要内容有一级站外墙面清扫、上游窗户封堵等；二级站栏杆大刀片油漆、移动式启闭机配套设备购置等；三级站备品备件采购等；四级站油漆施工、蓄电池购置等。

二、合同工期

计划开工日期：2025年11月21日。

计划竣工日期：2025年11月30日。

工期总日历天数：10天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）壹万柒仟贰佰壹拾贰元整（¥17212元）；

2. 合同价格形式：固定单价合同。

五、项目经理

承包人项目经理：耿海洲。

六、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

七、签订时间

本合同于 2025 年 11 月 20 日签订。

八、签订地点

本合同在 安徽省和县乌江镇 签订。

九、付款方式

工程进度累计完成至合同价 95% 时，支付至已完工程费用 100%。工程验收后支付至审计结算价 100%。

十、合同生效

本合同自 双方签字盖章后 生效。

十一、合同份数

本合同一式 9 份，均具有同等法律效力，发包人执 7 份，承包人执 2 份。

发包人： (公章)

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

组织机构代码：

地 址：

邮政编码：

法定代表人：

委托代理人：

开户银行：

账 号：

承包人： (公章)

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

组织机构代码：

地 址：

邮政编码：

法定代表人：

委托代理人：

开户银行：

账 号：

2025年省驷马山引江工程管理处泵站工程维修养护项目工程量补充清单

序号	项目内容	项目特征	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
一	一级站					3636.18	
1	外墙面清扫	外墙面清扫; 窗户周边蜘蛛网清扫	m²	40.05	7.89	315.99	
2	上游窗户封堵	窗户四周封堵打结构胶, 窗户与外墙结合部刷高分子弹性防水涂料	扇	6	434.14	2604.84	
3	玻璃更换	玻璃尺寸1.4*0.64,	块	5	143.07	715.35	
二	二级站					7168.79	
(一)	油漆项目					3191.55	
1	栏杆大刀片油漆		根	36	88.65	3191.55	
(二)	专用设备购置					3977.24	
1	移动式启闭机	日常保养、维修等配套材料	台	1	3977.24	3977.24	
三	三级站					2785.62	
(一)	备品备件采购					606.61	
1	钢锯弓	12寸	只	1	46.37	46.37	
2	抗磨液压油	N46#	L	18	10.85	195.3	
3	抗磨液压油	N32#	L	18	12.83	230.94	
4	单芯铜线	BV2.5	米	100	1.09	109	

2025年省驷马山引江工程管理处泵站工程维修养护项目工程量补充清单

序号	项目内容	项目特征	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
5	钢锯条	碳钢	只	3	5.43	16.29	
6	美工刀	18mm-DL018	只	1	8.71	8.71	
(二)	专用设备购置					2179.01	
1	LED屏	配套设备	套	1	2179.01	2179.01	
四	四级站					3621.41	
(一)	零星维修					1824.12	
1	油漆施工	厂房电机层设备防腐处理	项	1	1824.12	1824.12	
(二)	专用设备购置					1797.29	
1	蓄电池	电池型号：阀控式密封铅酸蓄电池、CFM-150、2V、150AH	个	2	666.02	1332.04	
2	防爆器材	防爆背心、钢叉、脚叉、盾牌各一套	组	1	465.25	465.25	
	合计					17212	